Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 925/GR/UFFS/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento à Portaria nº 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. 1º DESIGNAR  os servidores a seguir relacionados para comporem a

Comissão de Avaliação do Primeiro Período de Estágio Probatório dos

servidores Docentes do campus Laranjeiras do Sul:

I - Paulo Afonso Hartmann - SIAPE nº 1553428 (Presidente);

II - Oto João Petry - SIAPE nº 1633597;

III - Tarcisio Kummer - SIAPE nº 1652448;

IV - Josuel Alfredo Vilela Pinto - SIAPE nº 1768703;

V - Luisa Helena Cazarolli - SIAPE nº 1771844;

Art. 2º  RELACIONAR os seguintes servidores a serem submetidos à

avaliação de Estágio Probatório:

Servidor Siape Exercício

Cacea Furlan Maggi 1932380 29/03/2012

Carlos Jose Raupp Ramos 1920346 06/03/2012

Cristhiane Rohde 1932482 30/03/2012

Débora Leitzke Betemps 1929652 26/03/2012

Ernesto Quast 1938217 19/04/2012

Geraldo Deffune Goncalves de Oliveira 1932352 03/04/2012

Jorge Erick Garcia Parra 1872818 29/03/2012

Julian Perez Cassarino 2928459 12/07/2012

Marcos Weingartner 1935747 16/04/2012

Martinho Machado Junior 1039216 03/04/2012

Ney Marçal Barraz Junior 1566344 20/03/2012

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 12 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS